
 

 

 

 

 
 

 

                                      БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 17 жовтня 2024 року                      м. Біляївка                          №1451-53/VIII 

 

 
Про передачу матеріальних цінностей  військовій частині А4730 

Збройних Сил України  

 

 

       Керуючись статтею 25, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  статтею 6 Закону України «Про передачу, 

примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового режиму 

воєнного чи надзвичайного стану» від 17 травня 2012 року № 4765-VI, 

відповідно до  Програми підтримки Збройних Сил України на 2023-2025 роки,  

затвердженої рішенням Біляївської міської ради від 17 серпня 2023 року           

№ 1049-40/VIII, розглянувши лист командувача оперативного угрупування 

військ «Дунай» від 05.03.2024 № 6/ОУБ/256, стосовно придбання та передачі 

військової частини А4730 будівельних матеріалів, Біляївська міська рада  

 

      ВИРІШИЛА: 

 

     1. Передати матеріальні цінності військовій частині А4730 Збройних Сил 

України, згідно додатку. 

    

    2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування,  бюджету, фінансів, соціально-економічного 

розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та розвитку 

підприємництва  (голова комісії  Косенко Олег). 

 

 

       

Біляївський міський голова                                             Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 



ДОДАТОК

до рішення Біляївської міської ради

№1451-53/VIII від 17 жовтня 2024 року

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 1513

Біляївська міська 

рада

Військова частина А4730 

Збройних Сил України Шурупи пач 5 140,00 700,00

2 1513

Біляївська міська 

рада

Військова частина А4730 

Збройних Сил України OSB рейка шт 100 480,00 48000,00

3 1513

Біляївська міська 

рада

Військова частина А4730 

Збройних Сил України Рейка шт 20 65,00 1300,00

125 50 000,00ВСЬОГО

Клькість Вартість Сума

Рік

випуску 

(будівництва)

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач

№

з/п
Рахунок

Найменування 

юридичної 

(фізичної) особи, 

що передає 

матеріальні 

цінності 

Найменування юридичної 

(фізичної) особи, що приймає 

матеріальні цінності 

Найменування,

стисла характеристика

та призначення 

об’єкта

Один. 

вимір.

балансова     

вартість

інвентарний / 

номенклатур

ний номер

3 333 333 333 333 33


